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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/9/2020                                               Brzozów, dnia  24.03.2021r.
            Dotyczy postępowania
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/9/2021

W związku z pytaniami  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6  ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie 1

Dotyczy zapisów SIWZ XIX pkt 9 c) 
Czy z uwagi na fakt iż firma Olympus nie jest producentem wszystkich urządzeń znajdujących się w formularzu ofertowym, Zamawiający zgodzi się na zmianę treści zapisu XIX pkt 9 c) na następujący: Zamawiający w ramach tego kryterium będzie oceniał posiadanie przez wykonawcę dokumentu (Autoryzacja) na sprzęt będący przedmiotem usług serwisowych w przedmiotowym postępowaniu  potwierdzający, że wykonawca  jest dostawcą usług serwisowych dla wszystkich wyrobów medycznych będących przedmiotem usług serwisowych w niniejszym postepowaniu (z wyłączeniem sprzętu określonego w pkt. 67-70 wykazu przedmiotu zamówienia),

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2
Dotyczy zapisów umowy § 6 ust 1 a) 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wysokości kary do kwoty 150zł brutto za każdy dzień rozpoczęty zwłoki?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust 1 b) 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wysokości kary do 0,5% wartości umowy brutto, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust.6 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie łącznej wysokości kar umownych aby nie przekraczała 30% wartości brutto zawartej umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.
Pytanie 5

Dotyczy § 2 ust. 6 

Czy zamawiający zgodzi się aby wysyłka sprzętu zastępczego realizowana była po przesłaniu przez zamawiającego formularza zamówienia sprzętu zastępczego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6

Dotyczy § 2 ust 9 

Czy Zamawiający zgodzi się aby poinformować Wykonawcę , w ciągu 3 dni od otrzymania naprawionego sprzętu, o gotowości do odesłania sprzętu zastępczego? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

Dotyczy § 3 ust 1 

Czy Zamawiający zgodzi się aby faktury były wystawiane na koniec każdego miesiąca kalendarzowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Dotyczy Zapisów mowy § 5 

Czy Zamawiający dopuści ewentualną możliwość, jeśli zajdzie taka potrzeba ze strony Zamawiającego, aby w miejsce wycofanego urządzenia włączyć inne o tej samej wartości obsługi co skutkowało by brakiem zmian w wysokości miesięcznych rat?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.
Pytanie 9
Dotyczy zapisów umowy § 3 ust 1 

Czy Zamawiający zgodzi się aby faktury były wystawiane na koniec danego miesiąca kalendarzowego? 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10
Dotyczy zapisów umowy § 3 ust 1 

W sytuacji jeśli umowa będzie zawarta w trakcie trwania miesiąca kalendarzowego, czy Zamawiający będzie oczekiwał, że pierwsza oraz ostatnia rata będzie wystawiona w kwocie proporcjonalnej do ilości dni w danym miesiącu kalendarzowym ? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

         Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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